
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646334764226524 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 5

Referencia: 2021/00001871T
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: ANDALUCÍA ORIENTA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

 Vistas las Bases Reguladoras de las pruebas selectivas para la selección y 
posterior contratación laboral temporal de los puestos necesarios para el correcto 
desarrollo del Proyecto “ANDALUCIA ORIENTA 2020“: TÉCNICO DE ORIENTACIÓN 
PROFESIONAL Y APOYO ADMINISTRATIVO, para el centro Municipal de Formación 
Benalforma, mediante el proceso selectivo de concurso de méritos y entrevista 
personal, aprobadas mediante Resolución nº 2021/109 de fecha 18 de Enero de 
2021 y publicada en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página 
Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal : Oferta Pública 
de Empleo, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de cinco días hábiles concedido para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos para el puesto de Auxiliar Administrativo.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/004552 de fecha 24.11.2020, publicado en el BOPMA nº 24 de fecha 05-
02-2021 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
12 AGUIRRE CALLEJO SONIA *****862-M
28 ARREBOLA GONZÁLEZ ANTONIA *****508-Q
24 BEDOYA CARILLO ROCÍO *****882-W



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646334764226524 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 5

41 BORQUE GARCIA MARIA ISABEL *****918-D
56 CASADO CORTES MARIA VICTORIA *****873-S
21 CONTRERAS LLANOS BELÉN MARÍA *****779-W
27 DELGADO LOZANO GEMA MARÍA *****635-H
57 ESCRICHE JALON SILVIA *****239-P
19 ESCRICHE RETAMERO RAQUEL MONICA *****486-T
33 GARCÍA FERNÁNDEZ YOLANDA *****050-T
17 GIL SALARICHE SUSANA *****928-W

34
GONZÁLEZ 
CUADRADO ANTONIA *****875-E

7 INCOGNITO COBOS INMACULADA *****205-J
37 LANZAS JIMENEZ JULIA *****245-S

5 MÁRQUEZ AMIL SONIA *****124-V
18 MAYORGA RAMOS JUAN RAMÓN *****154-X
58 MELENDEZ MELENDEZ MARIA DOLORES *****825-V
36 MONTES LOPEZ CLAUDIA *****917-Z

4 MUÑOZ DÍAZ CRISTINA *****612-H
11 MUÑOZ MENA DAVID *****768-P
31 ORTIZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR *****483-K
42 PADILLA PEDROSA VICTORIA EUGENIA *****249-H
46 PEREZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN *****273-E

3 POSTIGO JURADO DESIREE *****411-R
65 PRIETO ALCANTARA JOAQUIN *****051-F
25 PUERTO NOGALES ANA JESSICA *****975-A
59 ROJO RUIZ FABIOLA *****566-L
50 RUA RODRIGUEZ MARIA ROSA *****250-Q
23 RUIZ CÓRDOBA MAGDALENA *****816-F
52 RUIZ TELLEZ MARIA ISABEL *****768-V
53 SALAS GAMBERO JOSEFA *****918-J
13 SANTIAGO OTERO MARÍA ISABEL *****247-E
60 TORRES ARELLANO JOSE JAVIER *****219-D
63 VAZQUEZ LOPEZ DOLORES *****028-C
22 VÁZQUEZ LÓPEZ M REMEDIOS *****544-B
61 VEGA ZAFRA YOLANDA *****299-D
54 VERA PEREZ FRANCISCA *****877-Y

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSION

55
AGUILERA 
MARZQUEZ

JUAN 
ANTONIO *****890-Q

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646334764226524 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 5

40
BARBARROJA 
POSTIGO MARIA LUISA *****437-S

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

45 BARON YUSTE
MARIA 
GLORIA *****156-T

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

48 CASALS VAZQUEZ ALICIA *****331-T
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

15 CASTILLO BAREA ANTONIA *****053-X
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

2 CÍVICO BONILLO MARINA *****860-D
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

20 DELGADO LÓPEZ LORENA *****248-Z
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

6
DURÁN 
DOMÍNGUEZ ADRIANA *****225-C

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

64
FERNANDEZ 
GARCIA

MARIA DEL 
MAR *****562-G

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

38
FERNÁNDEZ 
GONZÁLEZ

MARÍA 
EUGENIA *****796-S

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

8 FUENTES ÁLVAREZ YOLANDA *****924-C
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

62 GARCIA RAMIREZ
MARIA 
ISABEL *****675-E

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

49
HUEDO 
FERNANDEZ ANA BELEN *****571-A

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

66 LAMA DE LA MENA CRISTINA *****652-X
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

39 LEAL PALMERO ROCIO *****989-C
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

43 LUCENA CASTRO VERONICA *****269-E
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

26
MARTÍN 
SEPÚLVEDA ARACELI *****075-T

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

16 MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS *****638-D
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

10 NAVARRO RUIZ VIRGINIA *****406-Y
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646334764226524 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 5

14
OLARREAGA 
CHIAZZARO

GABRIELA 
MARÍA *****510-F

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

32 PAREJO ORBANEJA ARACELI *****577-G
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

1 PORRAS ROMERO ALEX JOSÉ *****963-J
BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

35 PORRAS ROMERO
YNDHIRA 
JOSEFINA *****491-N

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

29 PRICCE CARRERO
GLADYS 
NOEMI *****165-J

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

9
RODRÍGUEZ 
DIEGUEZ

PERLA 
BEATRIZ *****234-T

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

67 RUANO URBANO CARLOS *****159-A FUERA DE PLAZO.

30 SANCHEZ ROMERO
FERNANDO 
ANTONIO *****198-K

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

51
SOMOVILLA 
ADAME EVA MARIA *****342-R

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

44
VAZQUEZ 
CARRION RAFAEL *****443-K

BASE 3ª-3: 
TITULACIÓN/EXPERIENCIA.

SEGUNDO.- Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento 
y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal : 
Oferta Pública de Empleo.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646334764226524 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 5 de 5


		2021-05-05T16:45:20+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-05-05T16:45:13+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2021-05-06T08:17:45+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



